Recebimento em:

/       /2020

Ofício nº 6/2021 - G.P.

Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Santo André, 11 de janeiro  de 2021.

Assunto: Indicações(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cópia(s) do(s) 40 documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária

realizada em 3/12/2020, cujos autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas

proposituras.

Processo Tipo Autor

6513/2020 INDICAÇÃO Ver. Elian

6514/2020 INDICAÇÃO Ver. Elian

6515/2020 INDICAÇÃO Ver. Elian

6516/2020 INDICAÇÃO Ver. Profª Bete Siraque

6517/2020 INDICAÇÃO Ver. Profª Bete Siraque

6518/2020 INDICAÇÃO Ver. Jorge Kina

6519/2020 INDICAÇÃO Ver. Jorge Kina

6520/2020 INDICAÇÃO Ver. Jorge Kina

6521/2020 INDICAÇÃO Ver. Jorge Kina

6522/2020 INDICAÇÃO Ver. Jorge Kina

6525/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

6526/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

6527/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Fabio Lopes

6528/2020 INDICAÇÃO Ver. Coronel Edson Sardano

6530/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

6531/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

6532/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

6533/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

6534/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

6536/2020 INDICAÇÃO Ver. Professor Minhoca

6546/2020 INDICAÇÃO Ver. Coronel Edson Sardano

6547/2020 INDICAÇÃO Ver. Tonho Lagoa

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Recebimento em:

/       /2020

6548/2020 INDICAÇÃO Ver. Tonho Lagoa

6549/2020 INDICAÇÃO Ver. Tonho Lagoa

6550/2020 INDICAÇÃO Ver. Tonho Lagoa

6551/2020 INDICAÇÃO Ver. Tonho Lagoa

6552/2020 INDICAÇÃO Ver. Sargento Lôbo

6554/2020 INDICAÇÃO Ver. Eduardo Leite

6555/2020 INDICAÇÃO Ver. Eduardo Leite

6557/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Marcelo Chehade

6558/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Marcelo Chehade

6559/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Marcelo Chehade

6560/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Marcelo Chehade

6564/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

6566/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

6568/2020 INDICAÇÃO Ver. Lucas Zacarias

6569/2020 INDICAÇÃO Ver. Lucas Zacarias

6570/2020 INDICAÇÃO Ver. Lucas Zacarias

6571/2020 INDICAÇÃO Ver. Lucas Zacarias

6572/2020 INDICAÇÃO Ver. Eduardo Leite

                                       Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-01-13T14:44:54-0300